

Jaktorów, dnia 24.02.2020 r.

ID:271.3:2020

Wykonawcy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Projektowanie i budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej nr 150310W (ul. Jagiellońska, ul. Partyzantów w Międzyborowie) oraz wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 719 w Gminie Jaktorów w ramach ZIT dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 2014-2020.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy oraz zmienia treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy.

Pytanie nr 21:

Wykonawca prosi o odstąpienie sporządzenia kosztorysu szczegółowego, o którym mowa w § 1 pkt 17 umowy. Sporządzenie kosztorysu szczegółowego wymaga bardzo dużego nakładu pracy. W obecnym czasie nie każdy Wykonawca posiada program do kosztorysowania. Pragnę nadmienić, iż formą rozliczenia jest ryczałt, i nie każdy przedmiar posiada KNR.

Jeżeli Zamawiający nie przychylił się do naszej prośby, to prosimy bynajmniej o zastosowanie jednego z niżej zaproponowanych rozwiązań:

-Aby kosztorys szczegółowy był sporządzony na kwotę całkowitą z oferty (np. 1 000 000,00), ale poszczególne działy i kosztorysy cząstkowe nie pokrywały się z tabelą z formularza cenowego.

-lub kosztorys uproszczony był sporządzony za kwotę całkowitą z oferty (np. 1 000 000,00), i poszczególne działy i kosztorysy cząstkowe pokrywały się z tabelą z formularza cenowego.

-lub Zamawiający rezygnuje z załączenia do oferty formularza cenowego, który to przedstawi Wykonawca razem ze szczegółowym kosztorysem .

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający **wyraża zgodę na zmianę zapisu**, o którym mowa w §1 ust. 17 Projektu umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający **modyfikuje zapis** w §1 ust. 17 Projektu umowy tj.: „Wykonawca jest zobowiązany w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania niniejszej umowy do przedłożenia Zamawiającemu **uproszczonego kosztorysu ofertowego** obejmującego wycenę przedmiotu zamówienia, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu.,,

Pytanie nr 22:

Dotyczy Zadania nr 2: Proszę o wyjaśnienie czy bariery stalowe U-11a mają być wykonane z rur czy z płaskowników?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Balustrada U-11a powinna być wykonana z rur i spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach" (Dz.U.2003 poz. 2181 z późn.zm.)

INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z modyfikacją **załącznika nr 6 do SIWZ -Projekt umowy**, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych **przedłuża termin składania ofert** w niniejszym postępowaniu:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów, ul. Warszawska 33 pok. 8 (sekretariat), **do dnia 04.03.2020 r. do godziny 10.00.**

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 04.03.2020 r. o godzinie 10.15** w siedzibie Zamawiającego Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów ul. Warszawska 33 pok. Nr 8.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt umowy


WÓJT
inż. Maciej Śliwerski